

# **ARMMA BYG APS**

Svenstrupgårdsvej 2  
4572 Nørre Asmindrup

Årsrapport  
16. august 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/03/2018**

---

**Katja Mastrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ARMMA BYG APS  
Svenstrupgårdsvej 2  
4572 Nørre Asmindrup

e-mailadresse: katjamastrup@gmail.com

CVR-nr: 37935395

Regnskabsår: 16/08/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

DRAGSHOLM SPAREKASSE

Asnæs Centret

4550 Asnæs

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. -35.

Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 16. aug. 2016 - 30. sep. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>603.395</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -626.798       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -20.600        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>-44.003</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -247           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>-44.250</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | 9.405          |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>-34.845</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0              |
| Overført resultat .....   |      | -34.845        |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-34.845</b> |



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2016/17<br>kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 125.400        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>3</b> | <b>125.400</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>125.400</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 32.063         |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |          | 9.405          |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 1.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>42.468</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 44.635         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>87.103</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>212.503</b> |

# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note     | 2016/17<br>kr. |
|--|----------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 4        | 50.000         |
| Overført resultat .....  |          | -10.845        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |          | <b>39.155</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |          | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      | <b>5</b> | <b>0</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |          | 28.161         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |          | 145.187        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |          | <b>173.348</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>173.348</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>212.503</b> |

# Egenkapitalopgørelse 16. aug. 2016 - 30. sep. 2017

|   | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overkurs<br/>ved<br/>emission<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---|--|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 0  | 0  | 0                                    | 0                    |
| Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v. .... | 50.000   | 24.000                                       |                                      | 74.000               |
| Årets resultat .....  |  |  | -34.845                              | -34.845              |
| Overført fra overkurs ved emission .....                                  |  | -24.000                                      | 24.000                               | 0                    |
| Egenkapital, ultimo .....   | 50.000   | 0  | -10.845                              | 39.155               |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|   | 2016/17<br>DKK. | DKK. |
|---|-----------------|------|
| Løn og gager                                    | 646.617         |      |
| ATP-bidrag og andre udgifter til social sikring | 13.175          |      |
| Refusioner, tilskud mv.                         | -32.994         |      |
|   | <b>626.798</b>  |      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 1,8             |      |

## 2. Skat af årets resultat

|  | Udgiftsført skat<br>DKK. | Hensat skat<br>DKK. |
|--|--------------------------|---------------------|
| Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år | 0                        | 0                   |
| Skat af årets skattepligtige indkomst                  | 0                        | 0                   |
| Regulering af udskudt skat                             | -9.405                   | -9.405              |
|  | <b>-9.405</b>            |                     |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|   | Driftsmidler,<br>inventar mv.<br>DKK. |
|---|---------------------------------------|
| Samlet kostpris primo                     | 0                                     |
| Tilgang i året                            | 146.000                               |
| Afgang til kostpris                       | 0                                     |
| <b>Samlet kostpris ultimo</b>             | <b>146.000</b>                        |
| Samlede Af- og nedskrivninger primo       | 0                                     |
| Årets afskrivning                         | -20.600                               |
| Afskrivninger på udgået udstyr            | 0                                     |
| <b>Samlede af- og nedskrivning ultimo</b> | <b>-20.600</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       | <b>125.400</b>                        |

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 16. august 2016.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

|              | <b>2016/17</b> |
|--------------|----------------|
|              | <b>DKK.</b>    |
| Udskudt skat | 0              |
|              | 0              |

#### 6. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

##### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med henholdsvis Ford Credit og Finans Nord.

Restforpligtelsen på disse kontrakter udgør pr. balancedagen TDKK. 423, incl. restforpligtelse ved kontrakternes udløb.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen pr. balancedagen:

Katja Mastrup, Svenstrupgårdsvej 2, 4572 Nørre Asmindrup